
Č. smlouvy 2017/03721/OSR/DSM<
eg

Smlouva o dílo
č. 2017/03721/OSR/DSM

uzavřená dle ustanovení § 2586 odst 2 zákona č, 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

ig t
'O- ■!««:

O

Olomoucký kraj
se sídlem Jeremenkova 1191/40a, 779 11 Olomouc
IČ:60609460
DIČ: CZ60609460
Zastoupený: Ladislavem Oklešťkem, hejtmanem Olomouckého kraje
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Olomouc
Číslo účtu: 4167692/0800
(dále jen „objednatel")

a

STUDIO TRINITY, s.r.o
se sídlem: Řepčínská 239/101, Řepčín, 779 00 Olomouc
IČ: 26874474
DIČ: CZ26874474
Obchodní rejstřík: Krajský soud v Ostravě, sp.značka: C 41021, zápis proveden dne
23. 11.2005
Zastoupený: Mgr. Miroslavem Stejskalem, jednatelem
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Olomouc
Číslo účtu:
(dále jen „zhotovitel”)

oba společně dále jen „smluvní strany"

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku

tuto smlouvu:

I. Předmět smlouvy

1. Na základě této smlouvy se zhotovitel zavazuje zhotovit pro objednatele
následující dílo: „Grafický návrh a tisk publikace Střednědobého piánu
rozvoje sociálních služeb“ (dále jen „dílo") a objednatel se zavazuje za
řádně zhotovené dílo zaplatit zhotoviteli cenu za dílo v rámci individuálního
projektu „Podpora plánování sociálních služeb a sociální práce na území
Olomouckého kraje v návaznosti na zvyšování jejich dostupnosti a kvality",
registrační číslo projektu CZ.03.2.63/0.0/0.0/15J)07/0005690 (dále jen
„projekt"), spolufinancovaného Evropským sociálním fondem (dále jen ,,ESF“)
a státním rozpočtem České republiky v rámci Operačního programu
Zaměstnanost (dále jen „OP Z"), a objednatel se zavazuje za řádně zhotovené
dílo zaplatit zhotoviteli cenu.



Č. smlouvy 2017/03721/OSR/DSM

2. Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka zhotovitele ze 7. 11. 2017 

podaná na základě výběrového řízení objednatele, vypsaného dne 1 11 2017 
pod č. j. KÚOK/104961/2017/OKŘ/7005 (dále také nabídka zhotovitele). ‘

%
i

H. Specifikace díla

1. Předmětem díla dle této smlouvy je grafický návrh a tisk publikace
Střednědobého plánu rozvoje sociálních služeb.

III.Čas a místo plnění

1. Termín předání díla je stanoven do 15.12.2017

2. Místem předání díla je sídlo objednatele, tedy Jeremenkova 1191/40a 
Hodolany, 779 11 Olomouc.

IV. Cena díla

Celková cena díla, které je předmětem této smlouvy, činí 136 363,60 Kč (slovy: 
jedno sto třicet Šest tisíc tří sta šedesát tři korun Českých Šedesát haléřů) bez 
DPH, DPH ve výši 10 % činí 13 636,40 Kč (slovy: třináct tisíc šest set třicet šest 
korun českých čtyřicet haléřů).

Celková cena díla, které je předmětem této smlouvy, včetně DPH činí 
150 000,00 Kč (slovy: jedno sto padesát tisíc korun českých).

Dojde-li na základě změny právních předpisů ke změně sazby DPH, bude 
k ceně služeb bez DPH připočtěna DPH ve výši dle platných a účinných 
právních předpisů.

2. Celková cena díla je cenou nejvýše přípustnou. Zhotovitel prohlašuje, že se 

předem seznámil se všemi okolnostmi a podmínkami, které by mohly mít 
jakýkoliv vliv na stanovení ceny díla. Celková cena díla obsahuje veškeré 

náklady zhotovitele nezbytné k realizaci díla. Tato cena obsahuje 
předpokládané zvýšení ceny v závislosti 
cen vstupních nákladů.

1.

čase plnění, předpokládaný vývojna

V. Platební podmínky

Cenu díla uhradí objednatel zhotoviteli na základě faktury - daňového dokladu 
kterou je zhotovitel oprávněn vystavit nejpozději do 14 dnů ode dne předání 
výtisků díla, tj. publikací Střednědobého plánu rozvoje sociálních služeb. 
Splatnost faktur je 30 dnů od jejich doručení objednateli.

2. Faktury budou kromě náležitostí daňového dokladu ve smyslu zákona 

č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů 
obsahovat také tyto údaje:

1.



Č. smlouvy 2017/03721/OSR/DSM

a. název projektu „Podpora plánování sociálních služeb a sociální práce na 

území Olomouckého kraje v návaznosti na zvyšování jejich dostupnosti a 

kvality11, registrační číslo projektu CZ.03.2.63/0.0/0.0/15__007/0005690;
b. číslo smlouvy objednatele;

c. účel výdaje: výdaj musí být vynaložen na aktivity v souladu s předmětem této 
smlouvy;

d. datum uskutečněného zdanitelného plnění, které musí vzniknout v době 
trvání smlouvy mezi objednatelem a zhotovitelem;

e. název/obchodní firma/jméno, sídlo podnikání, identifikační číslo a bankovní 
spojení zhotovitele (číslo bankovního účtu, na který má být zaplaceno);

f. název/sídlo/identifikační číslo objednatele a označení odboru (Odbor 
strategického rozvoje kraje), který fakturu likviduje;

g. jméno a vlastnoruční podpis osoby, která fakturu vystavila, vč. kontaktního 
telefonu;

h. informaci o tom, že je výdaj financovaný z Evropského sociálního fondu a 
státního rozpočtu ČR prostřednictvím Operačního programu Zaměstnanost

3. V případě, že faktura nebude vystavena oprávněně (tzn. nedojde k akceptaci 
ze strany objednatefe, tj. písemného odsouhlasení finálního návrhu předmětu 

této smlouvy), bude obsahovat nesprávné údaje, nebo nebude obsahovat 
náležitosti v souladu s touto smlouvou, je objednatel oprávněn vrátit fakturu 
k přepracování či opravě zhotoviteli. Tímto vrácením faktury přestává běžet 
původní lhůta splatnosti. V opravené nebo přepracované faktuře bude uvedena 
nová lhůta splatnosti, která musí činit minimálně 30 dnů od doručení nově 
vystavené faktury na adresu objednatele.

4. Smluvní strany se dohodly, že dnem zaplacení je den odepsání finančních 
prostředků z účtu objednatele.

VI. Sankce

V případě prodlení zhotovitele s předáním díla je objednatel oprávněn 
požadovat po zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,05% z celkové 
ceny díla a za každý den, v němž je zhotovitel v prodlení.

2. V případě prodlení objednatele se zaplacením ceny díla je zhotovitel oprávněn 

požadovat po objednateli zaplacení úroku z prodlení v souladu s platnými a 
účinnými právními předpisy.

1.

Odstoupení od smlouvy

Objednatel a zhotovitel jsou oprávněni odstoupit od této smlouvy mj. v případě 

podstatného porušení smluvních povinností nebo v případě, je-li proti 
zhotoviteli zahájeno insolvenční řízení.

Za podstatné porušení smluvních povinností se zejména považuje:

Za podstatné porušení smluvních povinností zhotovitele se považuje, je-li 
zhotovitel v prodlení s plněním předmětu této smlouvy dle čl. VI. této smlouvy 
po dobu delší než 7 dnů,

VII.

1.

2.



Č. smlouvy 2017/03721/OSR/DSM

Za podstatné porušení smluvních povinností objednatele se považuje, je-li 
objednatel v prodlení s peněžitým plněním o dobu delší než 30 dnů po Ihůtě 
splatnosti.

Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemně, doručeno druhé smluvní 
straně, přičemž účinky odstoupení nastávají dnem doručení písemného 
oznámení.

V případě ukončení této smlouvy tím, že některá ze stran od smlouvy 

odstoupí, bude provedeno vyúčtování již provedených služeb. Odstoupením 
od této smlouvy není dotčen případný nárok na náhradu škody a na uplatnění 
smluvní pokuty.

4.

5.

Vili. Závěrečná ustanovení

Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění.

2. Zhotovitel, jakožto původní autor prohlašuje, že je v souladu s ustanovením § 5 
a § 8 zákona č. 121/2000 Sb., autorský zákon, ve znění pozdějších předpisů, 
výlučným autorem autorského díla uvedeného v čl. I. odst. 1 této smlouvy.

3. Zhotovitel uděluje v souladu se zákonem č. 121/2000 Sb., autorský zákon ve 
znění pozdějších předpisů, a občanským zákoníkem objednateli ode dne 

předání díla výhradní licenci k výkonu práva dílo užít nebo jeho části v 
neomezeném rozsahu, a to na celou dobu ochrany autorských práv. Objednatel 
není povinen licenci poskytnutou zhotovitelem využít. Odměna za licenci 
poskytnutou zhotovitelem je již zahrnuta v celkové ceně služeb dle čl. IV. odst. 
1 smlouvy.

4. Objednatel má zejména právo dílo užít, resp. jeho části neomezeně množit pro 

vlastní potřebu a potřebu osob zúčastněných na individuálním projektu 
v podobě listinné a elektronické a předávat kopie díla nebo jeho částí třetím 

osobám. Objednatel má také v rámci nabyté licence právo dílo upravovat 
měnit dle potřeby bez předchozího svolení zhotovitele. Objednatel je oprávněn 

poskytnout v rozsahu poskytnuté licence podlicenci třetí osobě či převést práva 
z poskytnuté licence na třetí osobu, s čímž zhotovitel tímto vyslovuje svůj 
souhlas.

1.

a

5. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího 
uveřejnění v registru smluv. Uveřejnění této smlouvy v registru smluv zajistí 
objednatel.

6. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými vzestupně číslovanými dodatky.

7. Smluvní strany shodně prohlašují, že obsah této smlouvy není obchodním
ve zněnítajemstvím ve smyslu ustanovení §504 občanského zákoníku 

pozdějších předpisů a souhlasí s případným zveřejněním jejího textu 
(prostřednictvím médií a internetových stránek zadavatele).

8. O uzavření této smlouvy rozhodl hejtman Olomouckého kraje dne 20. 11.2017 

v souladu s příslušným ustanovením směrnice č. 4/2016, Postup pro zadávání 
veřejných zakázek Olomouckého kraje, dle § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000 
Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů.



Č. smlouvy 2017/03721/OSR/DSM

6. Tato smlouva je sepsána ve třech vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží dvě
vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení.

/,•

V Olomouci dne „■'V

Objednatel: Zhotovitel:

.

Mgr. Miroslav Stejskal
jednatel

Ladislav Okleštěk
hejtman Olomouckého kraje


